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Denna vackra vårkväll sken solen mot oss. Många blommor hade slagit ut som t ex 

snödroppar, vitsippor och påskliljor. Buskar som forsythia började det komma gula blommor 
på. Äntligen vår. Vi välkomnades som vanligt av både dörrvakt och ett välbekant hyggligt sorl 
inifrån vår lokal och nedifrån baren. 
 

 
Bröderna förbereder sig inför inträde i logesalen 

 
Efter att vi under tystnad och värdighet vandrat in i Logesalen uppmanade BrÖM höger 

medhjälpare Br Göran Myrne att öppna Kvällens möte. 

Br FS Jan Fagenheim meddelade att vi fått in fler medlemsavgifter än budgeterat och 

dessutom fler gradavgifter. Överskottet var överfört till Br SM som föreslog överföring av  

38 000 kr till egenkapitalet. Mötet beslöt enigt förslaget. Br KM föreslog att beställd måltid 

som inte avbeställts i rätt tid skulle debiteras med 115 kr vilket också bifölls av mötet. 

Meddelanden fån Lägret, Storlogen eller andra OF-institutioner förelåg inte bortsett från att 

nya lösenord skulle sändas ut 13-14 april. 

Revisionsrapporten blev uppläst av revisor Br Kjell Johansson. Rapporten utmynnade i 

förslag om att ämbetsmannakollegiet skulle beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. 

Revisors förslag godkändes av mötet. 

Logeläkaren Br Lennart Wilhelmsson önskade att bröderna, i tillfälle av att akut sjukdom 

inträffade, skulle ha namn och telefonnummer till närmast anhörig antingen på baksidan av 

namnbrickan eller på en lapp i kavajens bröstficka. 

Under punkten fördjupning talade Br Storrepr Göran Andersson om Ordens Värdegrund. Att 

Vänskap, Kärlek, Sanning–Tro, Hopp och Barmhärtighet är grunden för våra etiska 
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värderingar, för vår värdegrund. Om Ordens etik talade Br Boo. Att Ordens etik omsatt i vårt 

handlande, våra tankar och ord blir grunden för vår moral. Att det svåra är att leva som vi 

lär, att alltid ha Ordens etik som vårt rättesnöre. Och den gyllene regeln: ”Att allt vad du vill 

att andra skall göra för dig skall du också göra för dem. Mötet avslutades så med Br 

Kaplanens tankar. Denna gång med reflektioner om förlåtelse. 

 

Vid författarens bord samlas hungriga bröder 

Efter mötet vandrade vi ut i Apollosalen där det serverades revbensspjäll med potatis, sås, 

rödkål och äppelmos. Menyn som påminde om vintern vi just lämnat bakom i kontrast till 

dagens vårsol njöts under hyggliga bordssamtal. 

 

 

Vid pennan Broder Bengt Åkesson 


